

# Akershus Sangerforum

## Referat fra møte med Eidsvoll kommune

Dato: 23.11.23

Til stede: Fra kommunen:  
Kultursjef Anita Borrmann Skoglund  
Jann Yngve Malum, Musikkrådet

Fra prosjektet:  
John Retteraas, Akershus Sangerforum:  
Per-Arvid Nordli

John åpnet med å si at vi to representanter fra ASF var glade for å møte kommunens representanter. Videre informerte han om at ASF har nedsatt en prosjektgruppe med fokus på å styrke rekrutteringen til koraktiviteten i Akershus, med ønske om samarbeid med kommuner, frivillige organisasjoner og lokale bedrifter (næringslivet). Møte med Eidsvoll kommune var det første i ASFs pilotprosjekt.

Per Arvid understreket at vi ikke kom for å be om penger, men fortalte at vårt møte er ønske om samarbeid. Deretter presenterte han PP-foilene «Vinn-vinn med korsang!» og vår hjemmeside [www.finndittkor.no](http://www.finndittkor.no) som bl.a. viser til vårt brede kortilbud og til det enkelte sangkor. Introduksjonsvideo med Kim Wigaard Johansen.

Vi var alle opptatt av hvordan få flere engasjert i korsang. Å synge i kor skal være et lavterskeltilbud til alle, at potensielle sangere ikke «blir skremt» av at det er for høyt nivå, ikke for høy terskel eller for stor vanskelighetsgrad for å bli med i et sangkor.

Oppsummering av møtet:

- Eidsvoll kommune vil informere om prosjektet på sine digitale kanaler (hjemmeside og Facebook) med link til [finndittkor.no](http://finndittkor.no).
- Koble presentasjon til forskjellige aktiviteter og arrangementer i kommunen, som kunngjøres bl.a. via kommunenes VI FRITID nettportal. Dette er en digital aktivitetsportal for kommuner, der man kan velge å få informasjon på 8 forskjellige språk.
- Lokale sangkor engasjeres i forbindelse med kommunale kulturarrangementer, så som kino, forestillinger og andre arrangementer. Dette kombineres med rekrutteringsframstøt, i samarbeid med Musikkrådet, som sørger for flyers, som inneholder en kort presentasjon av sangkorene.
- Eidsvoll Musikkråd er en naturlig samarbeidspartner i forbindelse med lokale engasjementer og arrangementer og rekruttering til kormiljøet.
- Eidsvoll Musikkråd vurderer nytt miniseminar for korsangere der voksne innbyggere (bofaste og innvandrere) inviteres.

- Eidsvoll kommune er i ferd med å ansette en integreringskonsulent (1. halvår 2024) som vil bl.a. samarbeide med Musikkrådet.

Vi er alle interessert i nye sangere til enhver tid, men rent praktisk vil det nok være naturlig å fokusere på rekrutteringsarbeidet etter korsesongavslutning mot jul eller mot sommerferien/oppstart til nytt sangerår tidlig høst.

Konklusjon er at det var et meget vellykket, positivt og konstruktivt møte.